CUT C8180 C8180

ACTIVE CUT
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A Dimensioni:7 — 171

Descrizione

Fodera : A filo continuo senza
cuciture

Materiali di fodera : HPPE /
Polyester / Spandex

Calibro: 13

Polsino : Polso lavorato a

Materiali di rivestimento : PU
grigio

Tipologia di rivestimento :
Rivestimento palmo
Imballaggio : Sacchetto
Individuale

maglia elasticizzata

Imballaggio

= \/

X 1 x12 x10 120
Paio Single Borse Paia / cartone
Polybags

- Livello massimo di resistenza al taglio F

- Ottima presa per la manipolazione di pezzi taglienti tagliati in ambiente asciutto.
- Conformita con il REACH.

+ Fodera senza cuciture per un conforto massimale e per evitare irritazioni.

Senza latex

SKU/Reference

C8177
C8178

EAN13

7630048205056
7630048205063
7630048205070
7630048205087
7630048205094

Taglia cartone (LxWxH)m Peso del cartone HS Code Paese di origine

7/S a 055 x 027 0.39 6.6 kg
8/M a 057 x 0.28 x 0.39 7.68 kg
8.04 kg
8.52 kg
9.48 kg

6116108011 Cina
6116108011 Cina
6116108011 Cina
6116108011 Cina
6116108011 Cina

C8179 9/L 0.56 x 0.29 x 0.39
C8180 10/XL 0.56 x 0.29 x 0.38

C8181 T11/XXL & 0.56 x 0.3 X 0.39

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020

BH

CAT.Il

C€

4X42F

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n °
0075/2706/162/09/24/2270 rilasciato dal CTC (Organismo Notificato n © 0075).
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